

Wett-Nr	Spiel	Datum	Typ	Quote	Anbieter	Wettart	richtig/falsch	GE	Bilanz GE	Performance
1	Ingolstadt - Köln Sandhausen - Nürnberg	1. Mrz 16	Unentschieden/I ngolstadt	1,97	mybet	Doppler Kombi	richtig	5	4,855	4,855
2	Hoffenheim - Augsburg Rapid Wien - Matterburg	2. Mrz 16	Beide Teams ein Tor	2,48	Bet365	Doppler Kombi	richtig	5	7,393	12,248
3	Rayo Vallecano - Barcelona Granada - Gijon	3. Mrz 16	Beide Teams ein Tor	2,28	mybet	Doppler Kombi	richtig	5	6,385	18,633
4	Brisbane Roar - WS Wanderers AS Rom - AC Florenz	4. Mrz 16	Beide Teams ein Tor	2,63	Bet365	Doppler Kombi	richtig	5	8,125	26,758
5	Austria Lustenau - St. Pölten Aalborg - Odense	4. Mrz 16	Unentschieden/P ölten	2,40	bet365	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	21,758
6	Melbourne City - Sydney FC Wolfsburg - B'M'Gladbach	5. Mrz 16	Beide Teams ein Tor	2,33	mybet	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	16,758
7	Sporting - Benfica Dortmund - Bayern	5. Mrz 16	Unentschieden/B enfica	2,18	mybet	Doppler Kombi	richtig	5	5,875	22,633
8	Frankfurt - Ingolstadt Stuttgart - Hoffenheim	5. Mrz 16	Unentschieden/I ngolstadt	2,33	mybet	Doppler Kombi	richtig	5	6,625	29,258
9	Real Madrid - Celta Vigo Admira Wacker - Wolfsberger	5. Mrz 16	Beide Teams ein Tor	2,43	Bet365	Doppler Kombi	richtig	5	7,168	36,426
10	Hamburg - Hertha Stade Rennes - Nantes	6. Mrz 16	Unentschieden/H ertha	2,32	mybet	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	31,426
11	SC Freiburg - RB Leipzig Espanyol Barcelona - Rayo	7. Mrz 16	Unentschieden/L eipzig	2,31	mybet	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	26,426
12	Tigre - Atletico Tucuman Perth Glory - Newcastle Jets	7. Mrz 16	Unentschieden/T ucuman	2,25	mybet	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	21,426
13	Hull - Arsenal Wolves - Bristol City	8. Mrz 16	Quali Arsenal Unentschieden/B	2,14	Bet365	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	16,426
14	Zenit - Benfica Bastia - Nantes	9. Mrz 16	Quali Benfica Unentschieden/B	2,02	Bet365	Doppler Kombi	richtig	5	5,080	21,506
15	Athletic Bilbao - FC Valencia Sparta Prag - Lazio Rom	10. Mrz 16	über 1,5 Tore Unentschieden/S	2,01	bwin	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	16,506

16	Athletic Bilbao - FC Valencia Schachtar Donezk - Anderlecht	10.05.16 17.03	Quali Athletic Bilbao	2,70	Bet365	Doppler Kombi	richtig	5	8,500	25,006
17	Graafschap - Roda Osijek - Zapresic	11. Mrz 16	Unentschieden/Roda	2,38	Bet365	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	20,006
18	Adelaide United - Melbourne City	11. Mrz 16	Beide Teams ein Tor	2,18	Bet365	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	15,006
19	Darmstadt - Augsburg Bayern - Bremen	12. Mrz 16	Unentschieden/Augsburg	2,10	mybet	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	10,006
20	Ingolstadt - Stuttgart Norwich - ManCity	12. Mrz 16	Unentschieden/Stuttgart	2,32	ComeOn	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	5,006
21	Bastia - Lille Empoli - Sampdoria Genua	12. Mrz 16	Unentschieden/Bastia	2,60	Bet365	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	0,005
22	Rayo Vallecano - Eibar Brisbane Roar - Melbourne	12. Mrz 16	Unentschieden/Eibar	2,55	Bet365	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	-4,995
23	Viborg - SonderyskE Twente - Zwolle	12. Mrz 16	Unentschieden/SonderyskE	2,40	Bet365	Doppler Kombi	richtig	5	7,011	2,016
24	Istra 1961 - Rijek Everton - Chelsea	12. Mrz 16	Rijek Beide Teams ein	2,35	ComeOn	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	-2,984
25	Aston Villa - Tottenham CFC Genua - FC Turin	13. Mrz 16	Tottenham Unentschieden/G	2,10	Bet365	Doppler Kombi	richtig	5	5,500	2,516
26	Arsenal - Watford Vitesse - Feyenoord	13. Mrz 16	Unter 3,5 Tore Unentschieden/F	2,18	mybet	Doppler Kombi	richtig	5	5,875	8,391
27	Kaiserslautern - Bochum Granada - Espanyol Barcelona	14. Mrz 16	Unentschieden/Bochum	2,06	Bet365	Doppler Kombi	richtig	5	5,308	13,699
28	Leicester City - Newcastle United	14. Mrz 16	Leicester 1. Hälfte -	2,31	ComeOn	Doppler Kombi	richtig	5	6,540	20,238
29	FC Valencia - Athletic Bilbao FC Sevilla - FC Basel	17. Mrz 16	Unentschieden/Bilbao	2,10	Bet365	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	15,238
31	Köln - Bayern München Sanhausen - St. Pauli	19. Mrz 16	Bayern Unentschieden/P	2,00	Bet365	Doppler Kombi	richtig	5	4,998	20,236
32	Wolfsburg - Darmstadt Watford - Stoke City	19. Mrz 16	Wolfsburg Unentschieden/S	2,26	Bet365	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	15,236

33	SM Caen - Troyes AC Crystal Palace - Leicester City	19. Mrz 16	Caen Unentschieden/L	2,10	Bet365	Doppler Kombi	richtig	5	5,500	20,736
34	Chelsea - West Ham	19. Mrz 16	Unentschieden/ West Ham	2,10	Bet365	Einzel	richtig	5	5,500	26,236
35	Southampton - Liverpool Real Madrid - FC Sevilla	20. Mrz 16	Unentschieden/Li verpool	2,16	mybet	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	21,236
36	Twente - Alkmaar PSV Eindhoven - Ajax	20. Mrz 16	Unentschieden/A lkmaar	1,96	Bet365	Doppler Kombi	richtig	5	4,800	26,036